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Del 1 de Enero al 3l de Diciembre de

Y EOUIPO
ADMINISfRAC¡ON

COMPUTO

ACCESORIOS slsrEMA DE coNMUTADoR fELEFÓNlco

Y EOUIPO
AOMINISfRACION .

COMPUIO
Y ACCESOR]OS MATRIZ DE PUNTOS

Y EOU PO

ADMINISfRACóN
DE

ACCESORIOS

Y EOUIPO
aDMtNlsfRActóN

OE COMPUTO

ACCESORIOS fIFUNCIONAL EPSON

AS

fRAL IP PURO

CHEVROLET

TOTAL GROUND

KXTDE 2OO

24,D00-002098

DIVERSO

OTROS

Y EOUIPO

EOUIPOS Y

HERRAMIENfAS
MAOUINARIA Y

EOUlPO DIVERSO

Y EOUIPO

f'
DE

1242

1244

DE

fRANSPORTE
ULOS

Y EOUIPO

AoMrNrsrRAcr0N
DE COMPUTO

ACCESORIOS

EOU!PO OE

EOUIPOS Y

HERRAMIENTAS.
EOUIPO DE RADIO Y

coMUNrcActóN

MOEILIARIO Y EOUIPO

DE ADMrNtsrRAcóN -

352684101895

SORA DE MATRIZ DE PUNÍOS

DE PARARRAYO PARATORRE

Y ACCESORIOS

MAOUIMRIA. OTROS

EOUIPOS Y

HERRAMIENTAS.
MAOUINARIAY
ACCESORIOS124-105,002183

fIFI]ÑCIONAL KYOCERA vDz6900310

1241

1241

1241

1241

1246

1246

B

B

B

B

a

B

B

B

B

B

B
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MUNICIPIO: SAN JOSÉ DEL RINCÓN

NU¡,ERO: 124
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Del 1 de Enero al 31 de O¡ciembre de 20

2019

I

B

B

B

B

B

B

B

B

3C6SRBOf4KG594385

338,000.00

I,i4e,310.00

788,900.00

788,900.00

788,900.00

74S,890.00

739,230.00

7,000.00

1241

1244

1244

124

1244

1244

124

1241

2019

201 I

Y EOUIPO
ADMINISTRACION

COMPUTO
ACCESORIOS124-152-0A2199

124-Q00-002192

126

1244

EOUIPO OE
fRANSPORTE

ilENTAS

DE
TRUCCION

DE RADIO Y

OTROS

RADIO Y

OTROS

DE RADIO Y
AcróN

OTROS

CÁMARA TIPo DoMO PTZ 2DE5432IW,AE

DE RADIO Y

OTROS

TIPO DOMO PTZ

fIPO DOMO PTZ

TIPO OOMO PTZ

TIPO OOMO PTZ

124-Q00,002193

DE RADIO Y

2DE9

B

B

B

B

1246

1246

1246

1246

1246
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Del .1 de Enero al 31 de Diciembre de

DE RADIOY

OTROS

.2DE54321W-AE

-sG1048(UN)

DE RADIO Y

DE RADIO Y

OTROS

DE RADIOY

OTROS

OTROS

DE RADIO Y

OTROS

,a00,002201

DE RADIO Y

AcróN

Y EOUIPO
ADMINISfRAcIÓN

DE
Y ACCESORIOS

50 PULGADAS

HIKVISION

DE 48 PUERTOS

MAOUINARIA, OfROS

DE RADIO Y

OTROS

OE RAOIOY

DE RADIOY

OTROS

EOUIPO DE RADIOY
coMUNtcACróN

MAOUINARIA. OTROS
EOUIPOS Y
HERRAMIENfAS.
EQUIPO DE RADIO Y

124-AOO-O02207

3DE9

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1241

128

1246

1246

126

39,788.00

39.788.00

39,788.00

3¿,481.00

8,073.60

8,073.60

18,502.00

22.040.00

13,456.00

12,615.00

6,559.80

6,559.80
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Del I de Enero al 31 de Diciembre de

-o00-002210

-124-OO0-0O2217

DE RADIO Y

OTROS

RADTOY

OTROS

RADIO Y

OTROS

PORfATIL MARCA ICOM

PORTATIL MARCA ICOM

PORTATIL MARCA ICOM

PORÍATIL MARCA ICOM

PORTAfIL IVARCAICOM

MAOUINARIA. OTROS
EOUIPOS Y

HERRAMIENTAS.
EOUIPO DE RADIO Y

coMUNIcACIÓN

OE RADIO Y

RAOIO Y

OTROS

DE RADIO Y

OTROS

DE RAOIO Y

DE RADIO Y

OTROS

OE RADIO Y

OMUNICACION

TAS

ATIL MARCA ICOM

MARCA ICOM

PORTATIL MARCA ICOM

REPETIDOR MARCA ICOM

OTROS

DE RADIO Y

OTROS

RADIOY
DE 6 CAVIDADES INDUSTRIAL

4DÉ9

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1246

6,000 00

6,000.00

6 000.00

6,000 00

6 000 00

6 000 00

6,000 00

6,000 00

6,000 00

6 000 07

25,520 00

7,076 00
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Del I de Enerc al 3l de D¡ciembre de

Y EOUIPO
ADMINISTRACION,

DE
ACCESORIOS

Y EOUIPO
AoMtNtsrRAclóN

DE
ACCESORIOS

Y EQUIPO
ADMINISTRACION

DE
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMINISTRAcIÓN

OE

ACCESORIOS

Y EOU PO
AoMlNtsrRActóN

DE COMPUTO
ACCESORIOS

AoMINISTRACIÓN
DE COMPUTO

ACCESORIOS

Y EOUIPO
AoMtNtsrRAcióN

OE COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMtNtsrRAcróN -

COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMtNtsrRAcóN

COMPUTO

ACCESORIOS

Y EOUlPO
ADMINISTRACIÓN

COMPUTO
ACCESORIOS

EOUIPO
ADMINISTRACION,

COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMINISTRACION

COMPUTO

LENOVO IOEAPAD

s145-14LKA

I 1,899.00

17.498.99

11,899.00

17,498.99

-124-CO2-O02247

-124-CO3-O02248

124-CO4-002249

24-CO6-OO2251

LENOVO IOEAPAD

LENOVO IDWAD

LENOVO IOEPAD

LENOVO IDEAPAD

LENOVO IDAPAD

LENOVO IDUPAD

LENOVO IOEAPAD

2019-12-31

124407 -002252 ACCESORIOS

5DE9

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241
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IVUNICIPIO; SAN JOSÉ DEL RINCÓN

NUIVIERO: 124
[-¡ avururnueuro
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Del 1 de Enero al 31 de Dic¡embre de

EOUIPO
ADMlNtsrRAcróN -

COMPUTO
ACCESORIOS

Y EQUIPO
ADMINISfRACION,

ACCESORIOS

Y EOUIPO
aDMrNlsrRActóN

DE
Y ACCESORIOS

LENOVO IDEAPAO

EVO DUALYS3

DE RADIOY

OTROS

-800-002244

124-elo-002257

124-E00-002265

124-800-00226

EOUIPOS Y

HERRAMIENTAS.
EOUIPO DE RADIO Y

coMUNtcActóN

MAOUINARIA OTROS

DE RADIO Y

DE RADIO Y

OfROS

Y EQUIPO
ADMlNtsrRAcróN ,

COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOU]PO
ADMrNtsrRAcóN -

COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMfNISTRACION

COMPUIO
ACCESORIOS

Y EQUIPO
ADMINISTRACION.

COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMtNtsrRAcróN -

DE COMPUIO

ANTENA KIT RAOIO ROCKET M5

ANfEM KIT MIO ROCKET M5

NEruORKS

TI NEMORKS

S145-14LKB

124-F00"002267 ACCESORIOS

ADORA HP AIO

6DE9

1241

1241

1241

1246

1246

1246

1246

1241

1241

1241

1241

1241

11,899 00

17,498.99

24.384 8A

8,700 00

8,700.00

11,811 02

1 1.81 1.0 1

11,899 00

1 1,899 00

17,498 99

17 498 99

17.498.99
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Del I de Enero al 31 de Diciembre de

124 F00-O02276

-124-HO0-OO227 4

24-101-OO2270

Y EOUIPO
ADMtNlsrRAcróN

DE COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOU]PO
ADMtNtsfRActóN -

DE
ACCESORIOS

Y EQUIPO
ADMtNtsrRAcróN

DE
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMINISTRACION

DE COMPUÍO
ACCESORlOS

Y EOUIPO
ADMtNtsrRActóN

OE COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
AoMrNrsrRActóN

COMPUIO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMINISTRAcIÓN

COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOUlPO
ADMtNlsrRAcóN -

DE
Y ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMtNtsrRActóN -

DE
Y ACCESORIOS

MOBILIARIO Y EOUIPO
DE ADMtNtsfRAcÉN -

24-F029TD

EOUIPO DE
YACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMtNrsrRACróN

DE
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMINISfRACIÓN

COMPUIO

8CC9550C7G

2019-12-31

2019-12-31

ACCESORIOS COMPUÍADORA HP AIO

s145,141K8

7DE9

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

17,498.99

33 500.15

11,89S 00

17,498.99

17,498 99

17,4S8.S9

17,498 99

17,498.99

17 498.99

17,498 99

1 1,899.00

17,498 99
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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de

124-OO0-O02225

124-O0A-002226

124AOO-002227

DE RADIOY

OTROS

DE RADIO Y

OTROS

OE MDO Y

OTROS

DE RAOIO Y

DE RADIO Y

Y EOUIPO
ADMtNtsfRÁcróN -

DE
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMtNtsrRAcróN -

DE COMPUTO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
ADMtNtsrRAcróN

DE COMPUTO
ACCESORIOS

Y EQUIPO
ADMINISfRACION

DE COMPUÍO
ACCESORIOS

Y EOUIPO
AoM¡NISTRAcIÓN .

)BILIARIO Y EOUIPO
OFICINA

OTROS

Y EOUIPO
ADMlNtsrRAcróN

Y EOUIPO
ADMINISIRACIÓN -

COMPUTO

OE 55 PULGAOAS

DE 55 PULGAOAS

DE 55 PULGADAS

DE 55 PULGAOA§

DE TRABAJO

BILiARIO Y EOUIPO
OFICINA

I NEruORKS

2019-12-31

ACCESORIOS ALL ¡N ONE 24F-10254

8DE9

1246

1246

1248

1246

128

1241

1241

1241

1241

1241

1211

1241

6,380.00

6,380.00

30,160.00

30,160.00

30,160.00

22,040.o0

2.,O40.OO

22,040_OO

22,O10.O0

6,4S.m

6,496.00

16,472_OO
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[4UNICIPIO: SAN JOSÉ DEL RINCÓN
NUMERO: 124

[.-¡ a"u*route,rto
| ¡ooes

-{ Eorr
| ¡rrr,tcunoeI Tlornos\_- ESPECIFICAR-

Del I de Enero al 3l de Diciembre de

Núm. lnventar¡o
Núm. De

Cuenta

Nombre de la

Cuenta
Nombrc del B¡en Mueble

Características
Costo

(Pesos) Fecha del
lVovimiento

Comentar¡os

NI arca Modelo Número de Ser¡e
Estado de Uso del

Bien
Altas 2019 Bajas 2019

iAN,124,O00,002237

iAN-124-O00,002238

iAN-124-Q00{02239

1241

1244

1244

úOBILIARIO Y EOUIPO
)E AoMINISTRACIÓN -

:OUIPO DE COMPUTO
/ ACCESORIOS

:OUIPO OE
TRANSPORTE .
/EHICULOS
:OUIPO DE
IRANSPORTE ,
/EHICUt OS

)OMPUTADORAALL IN ONE

\MBUUNCIA RAM 2019

\MBUMNCAMM 2019

HP

DODGE RAM

DODGE RAM

24F-10254

2019

2019

8CC9r65RW1

3C6TRVCG2KE5367S6

3C6TRVCG6KE5S047

B

B

887

161

162

16,472_OO

1,513,568.00

1,513,S8.00

2019-12-3',

201912-3

2019.12-3',

1 3.379,853.45
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Nota: Ún¡camenie se resgistrarán los bienes muebles que se dieron de alta y baja en el ejercic¡o 2019
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